[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
девятого заседания
Совета депутатов Спасского сельсовета
первого созыва
№ 49                                                                                       от 17 июня 2016 года

Об установлении нормы предоставления
и учётной нормы площади жилого помещения на 2016 год

В соответствии со статьями  12 и 132 Конституции Российской Федерации, статьёй  50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года
№ 188- ФЗ, Устава Спасского сельсовета

Совет депутатов Спасского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Установить на территории  Спасского сельсовета:
-    норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 10  кв.м. общей площади  жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма;
1.  учётную норму  площади жилого помещения в размере  10  кв.м. общей    площади занимаемого жилого помещения.
1. Поручить, организацию исполнения настоящего решения Совета,   администрации Спасского сельсовета.
3. Решение подлежит обнародованию на территории сельсовета
4. Контроль за исполнением данного  решения   возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам (Сураева Е.Н.).

Глава муниципального образования
Спасский сельсовет					  			В.А.Спицин

Разослано: администрации район, постоянной комиссии, администрации сельсовета, прокуратуру района.